
Druk Nr 52/24 
UCHWAŁA NR 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 
z dnia  ............................... 

 
w sprawie wyboru dodatkowego przedstawiciela Gminy do Zgromadzenia 
Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 6 
ust. 1 i 3 Statutu Związku Gmin Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego  
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 9 czerwca 2020 r., poz. 2525)  
Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

 
§1. Na dodatkowego przedstawiciela Gminy Gronowo Elbląskie do Zgromadzenia 
Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego wyznacza się 
Panią Joannę Urbaniak. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

W związku z wymogiem posiadania dodatkowego przedstawiciela Gminy  
w Zgromadzeniu zasadnym jest dokonanie wyboru dodatkowej osoby 
reprezentującej Gminę Gronowo Elbląskie w Zgromadzeniu Związku Gmin  
i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego.  


